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Nash Siren R4 Alarm - sygnalizator

Cena 1 099,50 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 150 szt.

Czas wysyłki Do 14 dni

Numer katalogowy T2980

Kod producenta T2980

Kod EAN 5055108929802

Producent Nash

Opis produktu
Nash Siren R4 Alarm - sygnalizator

Zaprojektowany pod kątem łowienia karpi na całym świecie, sygnalizator Siren R4 jest nowym standardem dokładnej i
niezwykle czułej identyfikacji brań bez względu na to czy łowisz na niewielkich angielskich łowiskach czy walczysz w
ekstremalnych warunkach na olbrzymich europejskich akwenach. Jeszcze nigdy, tak wiele zaawansowanych i rewolucyjnych
funkcji nie zostało umieszczonych w jednym, globalnym produkcie. Zaprojektowany przez Kevina Nasha, znany z
sygnalizatorów R3, wiodący na rynku system rozpoznawania brań oferuje teraz w sygnalizatorach R4 poziom kontroli i funkcji
pozwalający wędkarzowi na bezpośrednie połączenie ze swoim zestawem końcowym w sposób, który wcześniej nie był
możliwy. Inteligentna identyfikacja brań - stała się jeszcze bardziej inteligentna.

Czułość

W praktyce R4 zareaguje na wszystkie rodzaje brań wywołane przez karpia w każdym środowisku. Szczegóły ustawień nie są
tak ważne jak efekt końcowy. Wiedząc, że nawet kiedy szczytówki uginają się od zebranego na żyłce ziela lub powstałych fali
na wielohektarowych zbiornikach, sygnalizatory R4 przekażą Ci każdy ważny dla Ciebie sygnał nie wprowadzając Cię
jednocześnie w błąd. Nigdy wcześniej sygnalizator nie był w stanie filtrować zdarzeń niezwiązanych z braniem w takim
stopniu.

Roller Wheel Sensing

Ustawieniem fabrycznym w R4 jest standardowe wykrywanie ruchu żyłki na rolce sygnalizatora. Mimo iż został zastąpiony
przez Speed Sensing to nadal ma określone zastosowania jak choćby podczas zimowego łowienia na Zig Riga gdzie
oczekiwanym jest powolne napinanie żyłki podczas brania.

Speed Sensing

Dwa poziomy Speed Sensing reagują na ruch żyłki z prędkością odpowiednio 1 i 2 cm na sekundę, aby wyeliminować fałszywe
brania. Oba ustawienia są również wyposażone w innowacyjną funkcję Drift Sensing Safeguard.

Wave Sensing

Dwa kolejne ustawienia czułości wykorzystują technologię Wave Sensing, która eliminuje fałszywe brania powstałe w wyniku
powtarzających się fal lub podczas łowienia z łodzi. Brania są sygnalizowane przy ruchu szybszym niż 1 cm lub 2 cm na
sekundę i po 15 lub 30 cm ruchu żyłki do przodu lub do tyłu po rolce sygnalizatora. Oba ustawienia Wave Sensing zawierają
również funkcję Drift Sensing Safeguard.

Drift Sensing Safeguard

Kolejna nowość w branży, Drift Sensing Safeguard w R4 chroni przed rzadką możliwością, wysuwania się żyłki ze szpuli z
powodu nagromadzenia się na niej ziela – gdy jego nacisk i ruch na żyłce jest nie wystarczający, aby zadziałał system Speed
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Sensing.

Drop Back Sensing

Wszystkie ustawienia czułości R4 informują również o braniach do brzegu za pomocą niskiego tonu dla odróżnienia rodzaju
brania.

Guiding Light

Pomysłowy tryb "powrotu do domu" to kluczowa funkcja sygnalizatorów R4. Zaprojektowany specjalnie dla wędkarzy
łowiących z pontonu, wykorzystujący tylną diodę LED sygnalizatora, która po podświetleniu stanowi punkt odniesienia do
nawigacji podczas spływania na stanowisko.

Centralka R4 pozwala wybrać i podświetlić diodę LED jednego sygnalizatora jako punkt odniesienia do powrotnego spłynięcia
na stanowisko lub wszystkich sygnalizatorów w sposób symultaniczny by precyzyjnie wskazać i poprowadzić cię pomiędzy
żyłkami - co jest standardowym zagrożeniem dla powracających z holu lub wywózki wędkarzy.

W większości przypadków funkcja ta okazuje się bardzo praktyczna, ale podczas ekstremalnych warunków pogodowych, we
mgle, przy silnych wiatrach i zacinającym ostro deszczu, kiedy długie hole mogą łatwo cię zdezorientować - jest to funkcja
bezpieczeństwa, która wyróżnia sygnalizatory R4.

Korzystając z tak samo mocnego przesyłu sygnału jaki występuje pomiędzy sygnalizatorami R4, a Centralką, funkcja tylnej
diody może zostać uruchomiona z odległości do 750 metrów, aby podświetlić sygnalizatory, które poprowadzą cie bezpiecznie
do twojego stanowiska bez względu na to, jak daleko się od niego znajdujesz.

Next Level Stealth

Kolejna pierwsza taka funkcja w sygnalizatorach. R4 mają trzy opcje wyciszenia. Wybierz włączone diody LED i wyciszony
sygnalizator, aby dźwięk brania był ograniczony tylko do Centralki i nie denerwował ani nie ostrzegał innych karpiarzy o
jakiejkolwiek akcji. Diody LED można wyłączyć, ale dźwięk alarmu pozostaje włączony wtedy gdy nie chcesz aby podświetlane
diody LED zdradzały twoją obecność lub ograniczały widzenie w nocy. Covert Mode to tryb całkowitego ukrycia, dezaktywujący
diody LED oraz dźwięki sygnalizatorów. Tylko ty i twoja Centralka będziecie wiedzieć, że coś się dzieje. To idealne rozwiązanie
kiedy łowisz na łowiskach, na których jest to jedyny sposób jakiegokolwiek łowienia.

Night Glo

Aby uzupełnić wprowadzenie rewolucyjnych sygnalizatorów R4, nowa seria hangerów Night Glo łączy się bezpośrednio z
obudową R4 i R3+ poprzez wyjście LED, które pozwala na pulsacyjne podświetlenie hangerów Night Glo Boobin lub swingerów
Swing Arm za każdym razem gdy nastąpi branie. Kolory sygnalizatorów mechanicznych odpowiadają kolorom diody LED
sygnalizatorów R4 i R3+ z dodatkową opcją korpusu w kolorze czarnym podświetlanego białym światłem.

Anti-Theft Alarm

Centralka R4 jest wyposażona w alarm antykradzieżowy, który zapewnia, że jeśli jakikolwiek sparowany alarm R4 zostanie
wyłączony podczas próby jego kradzieży, odbiornik R4 natychmiast wyemituje dwutonowy alarm dźwiękowy o dużej mocy.
Funkcję alarmu antykradzieżowego można aktywować i dezaktywować w kilka sekund.

SPECIYFIKACJA

Sygnalizator R4

Tryb „powrotu do domu” zapewniający bezpieczną nawigację z podczas spływania do stanowiska
Pięć ustawień czułości do pracy w każdym miejscu i warunkach
Osiem opcji regulacji tonu i głośności
Zmienny kolor diody LED - czerwony, niebieski, biały, zielony lub fioletowy
Diody LED umieszczone w sposób zapewniający widoczność nawet z ostrego kąta
Wybór dwóch ustawień jasności dla każdego koloru LED
Pulsujące wyjście LED i bezpośrednie mocowanie przewodu MMCX dla serii hangerów mechanicznych Nash Night Glo
R4 dostarczane są z konwerterem MMCX dzięki czemu głowice Slap Head lub Boobin Kity również mogą myć mocowane do
sygnalizatorów
Sygnalizacja brań do brzegu za pomocą niskich tonów dla rozróżnienia sposobu brania
Gumowe podkładki chroniące węglowe blanki wędek oraz niwelujące ich poruszanie się na sygnalizatorze
Trzy konfiguracje wyciszania
Ostrzeżenie o niskim stanie baterii
Zintegrowane wyjmowane gumowane Snag Earsy
Podkładka kontrująca dla odpowiedniego ustawienia
Dostarczany z miękkim w dotyku ochronnym etui z PVC
Zasilany 2 bateriami AAA (brak w zestawie)
Dostępne pojedynczo lub w zestawach na 2, 4 lub 4 wędki
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UWAGA: Dane dotyczące żywotności baterii mogą różnić się od przedstawionych ze względu na wpływ wielu czynników
zewnętrznych.
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